RESULTADO

BURITIS/RO, 19 de abril de 2024.

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA OS CARGOS DE GESTOR ESCOLAR E
 GESTOR AUXILIAR ESCOLAR

EDITAL Nº 001/2024

RESULTADO DA FINAL

A Comissão de Acompanhamento, Orientação e Avaliação de Mérito e Desempenho do Processo

de Seleção dos Gestores e Gestores Auxiliares, no uso de suas atribuições legais, considerando os termos
do Decreto nº 14.506 de 12 de Março de 2024, Processo Administrativo nº 788/2024 em tramitação perante a
Prefeitura Municipal, com base nos dispositivos da Lei ordinária 1.856 de 17 de maio de 2023, que dispões
sobre o processo de escolha de gestores e gestores auxiliares das escolas públicas da rede municipal de
ensino e dá outras providências, torna público a  RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELÇÃO PARA
GESTO E GESTOR AUXILIAR, regido pelo Edital nº 001/2024 de 20 de Março de 2024, conforme a seguir:

FUNÇÃO: GESTOR ESCOLAR

Nº Nº
INSC.

CANDIDATO CPF LOTAÇÃO NOTA

1. 01 FRANCISLEI MARCOS DE
MEDEIROS

*** 952.372 ** EMEIEF. JOSUÉ DE CASTRO 60,75

2. 02 LAUCIONE DE LAET DIAS *** 381.206 **  EMEIEF. JOSÉ AMÉRICO DE
ALMEIDA

55,75

Nº Nº
INSC.

CANDIDATO CPF LOTAÇÃO NOTA

1. 01 MARCELO MENDES PEDRO *** 120.862 ** EMEIEF. JOSÉ AMÉRICO DE
ALMEIDA

62,5

2. 02 SILVANA DE OLIVEIRA FERREIRA *** 135.932 ** EMEIEF. MARIA MARTA
BRAGA

55,75

Buritis-RO, 19 de Abril de 2024.

 (Assinado eletronicamente)

Fabiana Maria dos Santos Silva
Presidente da Comissão

Dec. 14.506 /GAB/PMB/2024

1/2ID: 1.BB8.D20, RENATA DETTI BRUMATTI DE OLIVEIRA(19/04/2024 15:35:12) Palavras:250
Cód. Autenticidade: 15R8.0935.1129.W34H.6753 - https://athus.buritis.ro.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

 -

 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 B
U

R
IT

IS
  -

  R
O

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:8

39
.3

6*
.*

*4
-*

1

2/2ID: 1.BB8.D20, RENATA DETTI BRUMATTI DE OLIVEIRA(19/04/2024 15:35:12) Palavras:250
Cód. Autenticidade: 15R8.0935.1129.W34H.6753 - https://athus.buritis.ro.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

 -

 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 B
U

R
IT

IS
  -

  R
O

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:8

39
.3

6*
.*

*4
-*

1

	RESULTADO